&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente:

Descricao

Loja: 37 Tipo: 1 Vendedor: 9265 - Heber

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2816 - CURVA 25MM SOLD. 900

2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE

2906 - ANEL BORRACHA 50MM

O 2908 - ANEL BORRACHA 100MM

" 2925 - CURVA 100MM CURTA ESGOTO 900

g \ 2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

— 2979 - TE 100X50MM ESGOTO

2981 - TE 100X100MM ESGOTO

697.104.909-82 - MARIO LUIZ RIBEIRO
Telefone: 41 991911085

Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Tamanho

50mm

100mm

25mm

4009

50mm

100mm

100mm

50mm

50mm

100mm

100x50mm

100x100mm

Pedido: 403684 Vendedor: HEBER SANTOS PASSOS

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1TB

27TB

10 PC

1LT

30 PC

27 PC

5PC

11 PC

5PC

5PC

10 PC

6 PC

Data Emissao: 06/06/2023 ;

Hora Emissao: 15:29 |
|
Valido até: 06/06/2023 1528 }
|
Péagina: lde3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
58,11 0,00 58,11
85,01 0,00 170,02
3,00 0,00 30,00
23,73 0,00 23,73
1,39 0,00 41,70
2,66 0,00 71,82
19,13 0,00 95,65
2,84 0,00 31,24
2,44 0,00 12,20
4,97 0,00 24,85
13,02 0,00 130,20
12,25 0,00 73,50




Pedido: 403684 Vendedor: HEBER SANTOS PASSOS

<V'> . . 697.104.909-82 - MARIO LUIZ RIBEIRO
Cliente:

Balal.oti Telefone: 41 991911085
AssualcasaLern Tl 098] Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080
Descricao Tamanho Marca
— 2981 - TE 100X100MM ESGOTO
/
25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M 22mm Tigre
25483 - LUVA 22MM AQUATHERM 22mm Tigre
— 25491 - TE 22MM AQUATHERM 900 22mm Tigre
6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA 100x100x50 Tiare
SIMPLES 71 9
Loja: 37 Tipo: 2 Vendedor: 9265 - Heber
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm Tigre
Loja: 37 Tipo: 3 Vendedor: 9265 - Heber
50mm Tigre

’ 2923 - CURVA 50MM CURTA ESGOTO 900

Loja: 37 Tipo: 1:

Loja: 37 Tipo: 2:

Loja: 37 Tipo: 3:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 06-06-2023

Quantidade

8 BR

10 PC

8 PC

4 PC

5TB

10 PC

Data Emissao: 06/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 06/06/2023 1528

15:29 |

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
43,37 0,00 346,96

1,87 0,00 18,70

4,04 0,00 32,32

24,84 0,00 99,36

23,19 0,00 115,95

8,55 0,00 85,50




Pedido: 403684 Vendedor: HEBER SANTOS PASSOS Data Emissdo:  06/06/2023

A . 29 |
697.104.909-82 - MARIO LUIZ RIBEIRO Hora Emissdor: 15:29 |

T " Cliente: ;
Balaroti Telefone: 41 991911085 Valido até: 06/06/2023 1528
A sua casa em 1°lugar i _ _ . .
Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080 Pagina: 3de 3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.461,81

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



