

Pedido: 403684 Vendedor: HEBER SANTOS PASSOS

**Cliente:** 697.104.909-82 - MARIO LUIZ RIBEIRO Telefone: 41 991911085

Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Data Emissão: 06/06/2023 Hora Emissão: 15:29

Valido até: 06/06/2023 1528

Página: 1 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 37 Tipo	: 1 Vendedor: 9265 - Heber						
	7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M	50mm	Tigre	1 TB	58,11	0,00	58,11
	7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M	100mm	Tigre	2 TB	85,01	0,00	170,02
	2816 - CURVA 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	10 PC	3,00	0,00	30,00
Revis	2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE	400g	Tigre	1 LT	23,73	0,00	23,73
	2906 - ANEL BORRACHA 50MM	50mm	Tigre	30 PC	1,39	0,00	41,70
	2908 - ANEL BORRACHA 100MM	100mm	Tigre	27 PC	2,66	0,00	71,82
	2925 - CURVA 100MM CURTA ESGOTO 90o	100mm	Tigre	5 PC	19,13	0,00	95,65
	2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450	50mm	Tigre	11 PC	2,84	0,00	31,24
	2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES	50mm	Tigre	5 PC	2,44	0,00	12,20
	2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES	100mm	Tigre	5 PC	4,97	0,00	24,85
30	2979 - TE 100X50MM ESGOTO	100x50mm	Tigre	10 PC	13,02	0,00	130,20
	2981 - TE 100X100MM ESGOTO	100x100mm	Tigre	6 PC	12,25	0,00	73,50



Pedido: 403684 Vendedor: HEBER SANTOS PASSOS

**Cliente:** 697.104.909-82 - MARIO LUIZ RIBEIRO Telefone: 41 991911085

Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Data Emissão: 06/06/2023 Hora Emissão: 15:29

Valido até: 06/06/2023 1528

Página: 2 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total		
	2981 - TE 100X100MM ESGOTO								
and even have even	25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M	22mm	Tigre	8 BR	43,37	0,00	346,96		
	25483 - LUVA 22MM AQUATHERM	22mm	Tigre	10 PC	1,87	0,00	18,70		
	25491 - TE 22MM AQUATHERM 90o	22mm	Tigre	8 PC	4,04	0,00	32,32		
	6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA SIMPLES 71	100x100x50	Tigre	4 PC	24,84	0,00	99,36		
Loja: 37 Tipo: 2 Vendedor: 9265 - Heber									
Con Oct.	7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Tigre	5 TB	23,19	0,00	115,95		
Loja: 37 Tipo: 3 Vendedor: 9265 - Heber									
0	2923 - CURVA 50MM CURTA ESGOTO 90o	50mm	Tigre	10 PC	8,55	0,00	85,50		
Loja: 37 Tipo: 1	l: }·								

Loja: 37 Tipo: 1: Loja: 37 Tipo: 2: Loja: 37 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 06-06-2023



Pedido: 403684 Vendedor: HEBER SANTOS PASSOS

**Cliente:** 697.104.909-82 - MARIO LUIZ RIBEIRO Telefone: 41 991911085

Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Data Emissão: 06/06/2023 Hora Emissão: 15:29

Valido até: 06/06/2023 1528

Página: 3 de 3

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 1.461,81

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800